Místem plnění je MŠ Kamarád, Veverkova 1495/36, Pražské Předměstí, Hradec Králové.

V.
Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo, která je současně nabídkovou cenou zhotovitele 
v zadávacím řízení, činí:

Celková cena za dílo bez DPH 47.470.348,14 Kč 
(slovy: čtyřicet sedm milionů čtyři sta sedmdesát tisíc tři sta čtyřicet osm korun českých čtrnáct 
haléřů bez DPH)

DPH ve výši 21 % 9.968.73,11 Kč

Celková cena za dílo včetně DPH 57.439.121,25 Kč

Plátce DPH statutární město Hradec Králové jako příjemce plnění (objednatel), které je předmětem 
této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému